
令和３年８月17日

関係中学校長 様

３学年主任 様

進路指導主任 様

鹿児島県立明桜館高等学校

校 長 田之上 典 昭

令和３年度中学生一日体験入学の中止について（お知らせ）

残暑の候，貴職におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，かねてから本校教育活動へのご理解とご協力に感謝を申し上げます。

さて，本校では，令和３年度の「中学生一日体験入学」を８月19日（木）に計画してお

りましたが，新型コロナウイルス感染が拡大している状況を鑑み，誠に勝手ながら開催を

中止させていただくこととなりました。ご参加いただく予定の中学生の皆様には多大なる

ご迷惑をおかけしますが，何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお，中止については本校ホームページへも掲載しますが，併せて参加者名簿により誠

に恐縮に存じますが，参加予定の生徒の皆さんへのご連絡につきましてもご高配を賜りま

すようお願い申し上げますとともに，貴校のますますのご発展をお祈り申し上げます。

【 連絡先 】

鹿児島県立明桜館高等学校

中高連携係 内西

〒891-1105 鹿児島市郡山町100番地

TEL 099-298-4124 FAX 099-298-4125

ﾌﾞﾛｸﾞ http://meiokan.edu.pref.kagoshima.jp/ ｺﾁﾗ→↑

明桜館高等学校代表メール meiokan@edu.pref.kagoshima.jp


